

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.j. OSM/21/1580/PIM, ev.č. 68433/21-MUTU  
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen "Občanský zákoník"),  
(dále jen "dodatek")

### I. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

Název	Město Turnov
Sídlo	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
Č. účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající ve smluvních a technických věcech za objednatele	Ing. Tomáš Hocke, starosta města  Ing. Ladislav Osička, odbor správy majetku +420 481 366 320, <a href="mailto:l.osicka@mu.turnov.cz">l.osicka@mu.turnov.cz</a>

dále jen („objednatel“)

#### 1.2. Zhotovitel:

Název	ALBO okna – dveře s.r.o.
Sídlo	Osek nad Bečvou 191, 751 22 Osek nad Bečvou
IČO	28569831
DIČ	CZ28569831
Č.ú.	
Zastoupen ve smluvních a technických věcech za zhotovitele jedná:	

dále jen („zhotovitel“)

### II. Vymezení díla

- 2.1. Předmětem plnění tohoto dodatku je výměna 20 ks oken ve 2. NP, v rozpočtu označeno jako 2. etapa na akci **Výměna okenních výplní v ZUŠ Turnov, nám. Č. ráje 5**. Tato etapa zahrnuje i vybourání 2 ks nových oken. Celkem bude osazeno 22 ks nových okenních výplní. Venkovní barva bude bílá, odstín RAL 1013.

### III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

- 3.1. Zahájení plnění zakázky v roce 2022: **od 11. 7. 2022**
- 3.2. Ukončení plnění zakázky v roce 2022: **do 31. 7. 2022**

#### IV. Cena a platební podmínky

- 4.1 Cena dodatku byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 25.10.2021 podané v rámci veřejné zakázky a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena pro 2.NP (2.etapa).....	803 257,67
<u>Sazba 21% a výše DPH</u>	<u>168 684,11</u>
<b>Cena dodatku č. 1 včetně DPH</b>	<b>971 941,78</b>

Oceněný výkaz výměr pro 2. etapu je přílohou tohoto dodatku.

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

#### V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
- 5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- 5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 5.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou.
- 5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku č. 1 včetně příloh na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
- 5.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Oseku nad Bečvou dne 31.1.2022

V Turnově dne 02 -02- 2022 2022

Zhotovitel:

T 581 793 091  
M 603 254 643

**ALBO**<sup>®</sup>

DŘEVĚNÁ OKNA NEJVYŠŠÍ KVALITY

ALBO okna - dveře s.r.o.

751 22 Osek nad Bečvou 191

IČ: 28569831 • DIČ: CZ28569831

www.albo.cz

Objednatel:

Město Turnov  
Antonína Dvořáka 335  
511 01 Turnov

Ing. Tomáš Hocke,  
starosta města

Seznam příloh:

Oceněný výkaz výměr – 2.etapa

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA OKENNÍCH VÝPLNÍ ČP. 5 NÁMĚSTÍ ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ

Objekt:

**E02 - Etapa II.**

KSO:

Místo: na st.p.č. 54 v k.ú. Turnov

CC-CZ:

Datum: 25.10.2021

Zadavatel:

Město Turnov

IČ:

00276227

DIČ:

Uchazeč:

ALBO okna - dveře s.r.o., Osek nad Bečvou 191, 751 22

IČ:

28569831

DIČ:

CZ28569831

Projektant:

ACTIV Projekce, s.r.o.

IČ:

2753832

DIČ:

Zpracovatel:

ACTIV Projekce, s.r.o.

IČ:

2753832

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**803 257,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	803 257,67	21,00%	168 684,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**971 941,78**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA OKENNÍCH VÝPLNÍ ČP. 5 NÁMĚSTÍ ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ

Objekt:

**E02 - Etapa II.**

Místo: na st.p.č. 54 v k.ú. Turnov

Datum: 25.10.2021

Zadavatel: Město Turnov

Projektant: ACTIV Projekce,  
s.r.o.

Uchazeč: ALBO okna - dveře s.r.o., Osek nad Bečvou 191, 751 22

Zpracovatel: ACTIV Projekce,  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**803 257,67**

### HSV - Práce a dodávky HSV

126 171,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 826,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 746,34
94 - Lešení a stavební výtahy	7 262,78
997 - Přesun sutě	38 206,45
998 - Přesun hmot	129,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

642 086,35

764 - Konstrukce klempířské	15 930,10
766 - Konstrukce truhlářské	626 156,25

### N00 - Nepojmenované práce

5 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA OKENNÍCH VÝPLNÍ ČP. 5 NÁMĚSTÍ ČESKÉHO RÁJE V TURNOVĚ

Objekt:

E02 - Etapa II.

Místo: na st.p.č. 54 v k.ú. Turnov

Datum: 25.10.2021

Zadavatel: Město Turnov

Projektant: ACTIV Projekce,  
s.r.o.

Uchazeč: ALBO okna - dveře s.r.o., Osek nad Bečvou 191, 751 22

Zpracovatel: ACTIV Projekce,  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**803 257,67**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					49 826,09	
1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	33,825	807,00	27 296,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302</a>					
		W	20*(E2_OKNO_21m-E2_OKNO_21_parapet)		123,000			
		W	2*(E2_OKNO_21Xm-E2_OKNO_21X_parapet)		12,300			
		W	pal01		135,300			
		W	Součet		33,825			
		W	"sířka začištění do 25cm" 0,25*pal01		33,825			
		W	Součet		33,825			
2	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou	m	167,200	5,37	897,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991021</a>					
		W	20*(E2_OKNO_21m)		152,000			
		W	2*(E2_OKNO_21Xm)		15,200			
		W	Součet		167,200			
3	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	135,300	38,90	5 263,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004</a>					
		W	20*(E2_OKNO_21m-E2_OKNO_21_parapet)		123,000			
		W	2*(E2_OKNO_21Xm-E2_OKNO_21X_parapet)		12,300			
		W	Součet		135,300			
4	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	142,065	30,00	4 261,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476</a>					
		W	135,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		142,065			
7	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m	31,900	285,00	9 091,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212071">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212071</a>					
		W	"Úprava parapetu nadezděním"					
		W	20*(E2_OKNO_21_parapet)		29,000			
		W	2*(E2_OKNO_21X_parapet)		2,900			
		W	Součet		31,900			
8	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	14,036	145,20	2 038,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375938">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375938</a>					
		W	"Úprava parapetu nadezděním"					
		W	20*(E2_OKNO_21_parapet)		29,000			
		W	2*(E2_OKNO_21X_parapet)		2,900			
		W	pal06		31,900			
		W	"přepočet na plochu při šířce 40 cm"0,4*pal06		12,760			
		W	Součet		12,760			
		W	12,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,036			
9	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	88,000	11,10	976,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001</a>					
		W	20*(E2_OKNO_2.1)"		20,000			
		W	2*(E2_OKNO_2.1X)"		2,000			
		W	pol01		22,000			
		W	"zakrytí podlahy a poprsní zdi vč. radiátorů" 2,0*2,0*pol01		88,000			
		W	Mezisoučet		88,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 746,34	
13	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	74,976	38,01	2 849,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901108</a>					
		W	20*E2_OKNO_21		68,160			
		W	2*E2_OKNO_21X		6,816			
		W	Součet		74,976			
14	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	900,000	4,43	3 985,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021</a>					
		W	450*2 "2np"		900,000			
		W	Součet		900,000			
15	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	62,000	6,89	426,99	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902221</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	31*2		62,000			
16	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	9,225	145,34	1 340,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/967031132</a>					
		VV	Zřízení otvoru pro okno 2.1x		9,225			
		VV	2*(2*2,35+1,45)*0,75		9,225			
		VV	Součet		9,225			
18	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	68,160	171,59	11 695,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062356">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062356</a>					
		VV	E2_OKNO_21*20		68,160			
		VV	Součet		68,160			
22	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm	m3	6,134	1 594,00	9 777,62	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033681">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033681</a>					
		VV	E2_OKNO_21X*2*0,9		6,134			
23	K	978059351	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných do 1 m2	m2	3,802	176,28	670,21	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059351</a>					
		VV	E2_PZN_3		3,802			
		VV	Součet		3,802			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				7 262,78	
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	47,850	48,21	2 306,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a>					
		VV	20*(E2_OKNO_21_parapet)		29,000			
		VV	2*(E2_OKNO_21X_parapet)		2,900			
		VV	pal02		31,900			
		VV	"výška lešení 1,5" 1,5*pal02		47,850			
		VV	Součet		47,850			
25	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	45,000	59,00	2 655,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111</a>					
		VV	"lešení pro 2.etapu okna 2.1x" 5,0*9,0		45,000			
26	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	900,000	0,78	700,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211</a>					
		VV	"lešení pro 2.etapu okna 2.1x" 5,0*9,0*20 "20dnů"		900,000			
27	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	45,000	35,56	1 600,22	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811</a>					
		VV	"lešení pro 2.etapu okna 2.1x" 5,0*9,0		45,000			
	D	997	Přesun sutě				38 206,45	
28	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	15,309	1 269,42	19 433,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213</a>					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,309	160,92	2 463,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	153,090	7,05	1 079,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
		VV	15,309*10 'Přepočtené koeficientem množství		153,090			
31	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	6,583	865,51	5 697,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603</a>					
		VV	15,309*0,43 'Přepočtené koeficientem množství		6,583			
32	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,306	936,03	286,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609</a>					
		VV	15,309*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,306			
33	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	5,358	1 102,73	5 908,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013804</a>					
		VV	15,309*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		5,358			
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,062	1 089,90	3 337,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811</a>					
		VV	15,309*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,062			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		<b>Přesun hmot</b>				129,66	
35	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	1,280	101,30	129,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014021</a> Poznámka k položce: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
P								
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				642 086,35	
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				15 930,10	
37	K	764216640	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 100 mm	m	29,000	307,00	8 903,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216640">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216640</a> VW "Okna s označením na výkrese pol. *E" VW 20*E2_OKNO_21_parapet 29,000 VW Součet 29,000					
39	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	2,900	699,00	2 027,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216645</a> VW "Okna s označením na výkrese pol. *D;*8" VW 2*E2_OKNO_21X_parapet 2,900 VW Součet 2,900					
40	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,044	113 636,36	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102</a>					
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				626 156,25	
47	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	74,976	590,24	44 253,72	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766621212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766621212</a> VW 20*(E2_OKNO_21) 68,160 VW 2*(E2_OKNO_21X) 6,816 VW Součet 74,976					
48	M	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	74,976	6 885,50	516 246,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61110012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61110012</a>					
51	K	766629631	Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	135,300	95,49	12 919,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629631</a> VW 20*(E2_OKNO_21m-E2_OKNO_21_parapet) 123,000 VW 2*(E2_OKNO_21Xm-E2_OKNO_21X_parapet) 12,300 VW Součet 135,300					
52	M	59071035	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 10-45x77mm	m	148,830	50,31	7 487,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59071035">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59071035</a> VW 135,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 148,830					
53	K	766629639	Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	31,900	50,31	1 604,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629639">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766629639</a> VW 20*(E2_OKNO_21_parapet) 29,000 VW 2*(E2_OKNO_21X_parapet) 2,900 VW Součet 31,900					
54	M	59071047	fólie okenní butylová vzduchotěsná izolační 150mm	m	35,090	40,25	1 412,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59071047">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59071047</a> VW 31,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,090					
55	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	12,000	217,00	2 604,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112</a> VW "Okna s označením na výkrese pol. *A" VW 12"E2_OKNO_21_parapet" 12,000 VW Součet 12,000					
57	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	17,400	238,00	4 141,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401</a> VW "Okna s označením na výkrese pol. *A" VW 12"E2_OKNO_21_parapet 17,400 VW Součet 17,400					
58	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	12,000	19,60	235,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019</a>					
59	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	10,000	295,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113</a> VW "Okna s označením na výkrese pol. *A"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8"E2_OKNO_2.1_parapet"		8,000			
	VV		2"E2_OKNO_2.1X_parapet"		2,000			
	VV		Součet		10,000			
60	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	2,900	324,80	941,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144402</a>					
	VV		"Okna s označením na výkrese pol. *A"					
	VV		2"E2_OKNO_21_parapet		2,900			
	VV		Součet		2,900			
62	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 400mm	m	11,600	362,60	4 206,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144404</a>					
	VV		"Okna s označením na výkrese pol. *A"					
	VV		8"E2_OKNO_21_parapet		11,600			
	VV		Součet		11,600			
64	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	10,000	19,60	196,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019</a>					
71	K	767627308	Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovním těsnícím akrylátovým tmelem	m	135,300	98,10	13 272,93	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767627308">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767627308</a>					
	VV		20*(E2_OKNO_21m-E2_OKNO_21_parapet)		123,000			
	VV		2*(E2_OKNO_21Xm-E2_OKNO_21X_parapet)		12,300			
	VV		Součet		135,300			
72	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,470	5 540,08	13 684,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102</a>					
D	N00		Nepojmenované práce				5 000,00	
84	K	039002001	Zvláštní užívání komunikace, zábory, poplatky a pod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002001</a>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
85	K	013244000	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013244000</a>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
86	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
87	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034002000</a>					
88	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034303000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
89	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/079002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/079002000</a>					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00	
90	K	090001000	Ostatní náklady - vzorkování	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000</a>					